
 
 

Vytvořeno  17.6.2014 11:43:28 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 21. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.06.2014  
 
Zahájení zadávacího řízení na výb ěr dodavatele - Název zakázky: Dodávka 
montážní plošiny 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva 
B - návrh členů komise 
C - krycí list nabídky 
D - čestné prohlášení 
E - technická specifikace 
F - návrh kupní smlouvy  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Ladislav Tomšů 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Centrum technických služeb Kuřim, s. r. o., žádá RM jako zástupce majitele společnosti o povolení 
nákupu montážní plošiny. 
Odůvodn ění: 
Na základě požadavku města Kuřimi na zabezpečení údržby a oprav veřejného osvětlení ve městě je 
nutné rozšířit vozový park CTS Kuřim o vozidlo umožňující tyto opravy a údržbu provádět. V současné 
době není na území města tato technika pro komerční účely k dispozici. Je nutné ji i při jiných 
činnostech objednávat z okolních měst. 
Vozidlo, které chce CTS Kuřim zakoupit, bude mít montážní plošinu jako výměnnou nástavbu a bude 
tedy možné podvozek využít i pro jiné účely, aby bylo docíleno maximálního vytížení techniky. 
Vzhledem k ceně nového vozidla je možné řešit tento problém nákupem starší plošiny (cena cca 
750.000 Kč). 
Pro tento případ je nutný souhlas RM k nákupu vozidla mimo výběrové řízení. 
 
Předpokládaná cena zakázky: 3.500.000 Kč bez DPH. 
 
Finanční krytí - úvěr u KB nebo leasing, pop ř. z vlastních zdroj ů 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  17.6.2014 11:43:28 2

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení na dodávku montážní plošiny, dále schvaluje  znění 
výzvy k podání nabídky a současně jmenuje  členy a náhradníky hodnotící komise ve složení podle 
návrhu. 
 
Termín plnění: 18. 6. 2014 (CTSK) 
  

 
 
 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 1 ze 14 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY 
na zakázku Centra technických služeb Kuřim, s.r.o.  

dle Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č.1/2009/RM o veřejných zakázkách Města  
 

 
V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), vás tímto 
CTS Kuřim s. r. o., se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 263 07 189, zastoupená Ing. Ladislavem 
Tomšů, jednatelem (dále jen „zadavatel“), vyzývá k podání nabídky na výše uvedenou zakázku. 
 
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 
veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. 
Zadavatel i přes nejlepší vůli nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti a procesy 
upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru zadavatele.  
Zadavatel žádá uchazeče, aby po převzetí této zadávací dokumentace podrobili tuto vlastnímu přezkoumání a v 
případě nesouhlasu s jakoukoliv skutečností či procesem v ní obsaženým, využili svého práva podat námitku ve 
smyslu § 110 zákona č. 137/2006 Sb.. 
Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je soubor dokumentů, požadavků 
zadavatele a technických podmínek, vymezujících předmět veřejné zakázky, nikoliv konečným souhrnem 
veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem.  
Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 
 Zadávací dokumentace podle ustanovení § 44 ZVZ vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace k výzvě k podání nabídek a zadávací 
podmínky, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění nebo neuvedení v nabídce vede k vyřazení 
nabídek z hodnocení. Zadávací dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku závazná. Práva, povinnosti či 
podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

 (dále jen „zadavatel“) 

1. Předmět plnění veřejné zakázky 

1.1 Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které vybraný uchazeč na svou odpovědnost a 
náklady dodá zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této zakázky (zboží), kterým je montážní 
plošina. Jedná se o pořízení univerzálního vozidla s výměnnou nástavbou – montážní plošina . 

Předmět (název) zakázky:  Dodávka montážní plošiny  

Evidenční číslo zakázky: D-CTSK-2014-001 
 Zadavatel Centrum technických služeb Ku řim, s.r.o. 

Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 
IČ: 26307189 
DIČ CZ26307189 
Statutární orgán: Ing. Ladislav Tomšů (jednatel) 
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Ladislav Tomšů 
TEL.: 541 230 239 

 FAX: 541 230 239 
 E-MAIL: it@ctskurim.cz 

WEB: www.ctskurim.cz 

DATUM VÝZVY: 18.6.2014 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 2 ze 14 

Závazný návrh kupní smlouvy na plnění této zakázky je přiložen jako příloha č. 4 této zadávací 
dokumentace (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Vybraný uchazeč dodá na základě uzavřené Smlouvy na plnění veřejné zakázky 1 ks montážní plošiny 
dle technické specifikace včetně požadovaného podvozku. 

Vymezení specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 3 této zadávací 
dokumentace - Technická specifikace.  

1.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 3 500 000,- Kč bez DPH.  

2. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

2.1 Doba plnění veřejné zakázky 

                  Zadavatel předpokládá zahájení plnění po uzavření Smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným   
                 uchazečem, a to ve lhůtě ve Smlouvě sjednané. 
 
2.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese Svatopluka Čecha 600/44, Kuřim, kam 
bude zboží vybraným uchazečem dodáno. 

3. Kvalifikace uchazečů 

3.1 Rozsah požadavků na kvalifikaci 

Tato část zadávací dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání 
kvalifikačních předpokladů. 

Uchazeči ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazují splnění kvalifika čních předpokladů 
v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ v plném rozsahu předložením čestného prohlášení dle 
závazného vzoru, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

Originály, nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace uvedené níže v čl. 
4, a dále v čl. 5 až 7 této zadávací dokumentace bude povinen zadavateli předložit ve smyslu § 62 
odst. 3 ZVZ pouze uchazeč, se kterým bude uzavřena Smlouva na plnění veřejné zakázky, a to 
před jejím uzavřením. 

Nesplnění povinnosti k předložení dokladů k prokázání kvalifikačních předpokladů bude v souladu 
s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření Smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 

Doklady předkládané před uzavřením Smlouvy na plnění veřejné zakázky musí v souladu 
s ustanovením § 52 odst. 1 ZVZ prokazovat splnění kvalifikačních předpokladů uchazečem ve lhůtě 
pro podání nabídek, tj. nejpozději k datu uvedenému v čl. 12 odst. 12.1.2 této zadávací 
dokumentace. 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 3 ze 14 

3.2 Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 ZVZ; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ; 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 ZVZ; 

d) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou 
zakázku. 

3.3 Prokázání kvalifikace – pravost a stáří dokladů 

Doklady předkládané uchazeči v jejich nabídkách k prokázání splnění kvalifikace postačí v souladu 
s ustanovením § 57 odst. 1 ZVZ předložit v (prosté) kopii. Uchazeč, s kterým bude uzavřena smlouva 
na plnění veřejné zakázky, bude povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli doklady 
prokazující splnění kvalifikace v originále, či v podobě úředně ověřených kopiích. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné podobné evidence, pokud je v ní zapsán, nesmějí být ke dni 
podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Kvalifikaci nesplňuje uchazeč, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu stanoveném 
ZVZ a v rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé. Uchazeči, 
kteří nesplnili kvalifikaci, musí být ze zadávacího řízení vyloučeni, viz ustanovení § 60 odst. 1 ZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového 
rozhodnutí na svém veřejném profilu zadavatele postupem podle § 60 odst. 2 ZVZ. Rozhodnutí dle 
předcházející věty je doručeno okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

3.4 Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

3.4.1 Čestné prohlášení uchazeče 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
uchazeče dle závazného vzoru (příloha č. 2), musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem 
požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v 
originále, nebo v úředně ověřené kopii. 

3.4.2 Změny v kvalifikaci 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane uchazeč splňovat kvalifikaci, je 
uchazeč povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit. 
Uchazeč je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 
10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na žádost dodavatele tuto 
lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

Tato povinnost se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele 
podle ustanovení § 82 ZVZ možné uzavřít Smlouvu, a to až do doby uzavření Smlouvy. V takovém 
případě musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá Smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření Smlouvy. 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 4 ze 14 

3.5 Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle 
ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ 
subdodavatelem; a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele  
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem, či k poskytnutí věcí či práv, s 
nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Uchazeč není oprávněn prostřednictvím 
subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ (tj. výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán). 

3.6 Společná nabídka několika uchazečů 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ (tj. základní kvalifikační 
předpoklady podle ustanovení § 53 ZVZ) a profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 
54 písm. a) ZVZ (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zap či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 
písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni uchazeči společně. V případě prokazování splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se předchozí odstavec použije 
obdobně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle ustanovení § 51 odst. 5 ZVZ společně 
několika uchazeči, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito uchazeči budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby uchazeči byli 
zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

3.7 Zvláštní způsoby splnění kvalifikace 

3.7.1 Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li uchazeč zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle ustanovení § 53 odst. 1 nebo 2 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 
54 písm. a) až d) ZVZ v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 
kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 5 ze 14 

3.7.2 Stáří výpisu seznamu kvalifikovaných dodavatelů, další požadavky zadavatele 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

3.7.3 Použití výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 143 ZVZ přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (dále jen „zahraniční seznam"), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, který je 
vydáván ve státě, který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném státě, stanoví-li 
tak mezinárodní smlouva uzavřená mezi Evropským společenstvím nebo Českou republikou, a to 
pouze pokud byl tento výpis či zahraniční certifikát vydán ve státě, v němž má uchazeč sídlo či místo 
podnikání, popřípadě bydliště. Výpis ze zahraničního seznamu, popř. příslušný zahraniční certifikát 
předkládá zahraniční uchazeč v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 

Z výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu musí vyplývat, že zahraniční dodavatel 
prokázal splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 nebo 2 ZVZ; 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů podle ustanovení § 54 písm. a) až d) ZVZ; nebo 

c) technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 1 ZVZ, jde-li o dodávky, ustanovení § 56 odst. 2 písm. 
a), c) až h) ZVZ, jde-li o služby, a ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) až c) a písm. e) a f) ZVZ, jde-li 
o stavební práce. 

3.7.4 Stáří výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů, další skutečnosti stanovené ZVZ 

Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší 3 měsíců. Zahraniční certifikát musí být platný k 
poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 

3.7.5 Platnost výpisu, požadavek na doložení dalších dokumentů pro splnění kvalifikace 

Výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát za podmínek stanovených ZVZ nahrazuje 
splnění kvalifikace podle výše uvedených ustanovení, popřípadě splnění její příslušné části. 

 

3.7.6 Prokazování kvalifikace certifikátem 

Předloží-li uchazeč zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který 
obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 ZVZ, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a 
údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, viz 
ustanovení § 52 ZVZ, nahrazuje tento certifikát, v rozsahu v něm uvedených údajů, prokázání splnění 
kvalifikace uchazečem. 

 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 6 ze 14 

4. Základní kvalifika ční předpoklady 

4.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Základní kvalifikační předpoklady stanovené v ustanovení § 53 odst. 1 ZVZ splňuje uchazeč, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu 
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče; 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 7 ze 14 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle ustanovení § 54 písm. d) 
ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
uchazeč vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 

4.2 Způsob prokázání základních kvalifikačních kritérií 

Uchazeč prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle článku 3.4.1 předložením 
čestného prohlášení dle závazného vzoru, (příloha č. 2 této zadávací dokumentace) se kterým bude 
uzavřena Smlouva na plnění veřejné zakázky, bude před jejím uzavřením povinen k prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů předložit: 
 
a) originál či ověřenou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů – pro odst. 4.1 písm. a) a b) tohoto 
článku; 

b) originál či ověřenou kopii potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
čestného prohlášení – pro odst. 4.1 písm. f) tohoto článku; 

c) originál či ověřenou kopii potvrzení příslušného orgánu či instituce – pro odst. 5.1 písm. h) tohoto 
článku; 

d) čestného prohlášení – pro odst. 4.1 písm. c) až e) a g), i) až k) tohoto článku. 

5. Profesní kvalifikační předpoklady 

5.1 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení 
dle závazného vzoru, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

5.2 Způsob prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč, se kterým bude uzavřena Smlouva na plnění veřejné zakázky, bude před jejím uzavřením 
povinen k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložit: 

a) dle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ – výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán; 

b) dle ustanovení § 54 písm. b) ZVZ – doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

6. Technické kvalifikační předpoklady 

6.1 Splnění technických kvalifikačních předpokladů 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 8 ze 14 

Uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením dokladů dle 
ustanovení § 56 písm. e) ZVZ – popisy, prospekty nebo fotografie zboží určeného k dodání. 

7. Způsob zvláštního prokázání kvalifikace před uzavřením smlouvy 

7.1 Předloží-li uchazeč prokazující splnění kvalifikačních předpokladů zvláštním způsobem dle článku 
3.7.1., 3.7.3. a 3.7.6., (výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpis ze zahraničního seznamu 
dodavatelů nebo certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů) ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace, se kterým bude uzavřena Smlouva na plnění veřejné zakázky, bude 
před jejím uzavřením povinen předložit originál či ověřenou kopii příslušného výpisu či certifikátu. 

7.2 Rozsah kvalifikačních předpokladů předloženého výpisu či certifikátu musí pokrývat požadavky 
veřejného zadavatele pro plnění veřejné zakázky. 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních podmínek 

8.1 Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen 

8.1.1 Nabídková cena bude pokrývat kompletní dodávky zboží, jak jsou popsány v zadávací dokumentaci a 
Smlouvě. 

 
8.2 Celková nabídková cena se určí následujícím způsobem: 

 
8.2.1 Uchazeč ocení předmět plnění veřejné zakázky (zboží) specifikovaný v čl. 1 odst. 1.2 této zadávací 

dokumentace jeho celkovou cenou v českých korunách bez DPH, jež bude předmětem hodnocení v 
rámci dílčího hodnotícího kritéria - nabídková cena. 

 
8.2.2 Cena uvedená v nabídce musí pokrývat všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci 

nezbytné k řádné realizaci dodávky zboží podle Smlouvy.  
 
8.2.3 V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady uchazeče na dodávku zboží dle čl. 1 odst. 1.2 

zadávací dokumentace a tato nabídková cena bude uvedena jako maximální a nepřekročitelná. 
 
8.2.4 Uchazeč je povinen doplnit nabídkovou cenu do závazného návrhu Smlouvy na plnění veřejné 

zakázky, jež je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 
 
8.3 Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu 
plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena 
podle výše sazeb DPH platných v den zdanitelného plnění. 

8.4 Platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří 
přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

9. Zadávací lhůta a požadavek na poskytnutí jistoty 

9.1 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky. 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 9 ze 14 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 9.9.2013 a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít Smlouvu, až do doby uzavření 
Smlouvy dle ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ nebo do zrušení zadávacího řízení dle ustanovení § 84 
ZVZ. 

9.2 Délka zadávací lhůty 

V souladu s ustanovením § 43 odst. 2 ZVZ zadavatel stanoví zadávací lhůtu na 90 dnů. 

9.3 Poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení poskytl jistotu ve smyslu ustanovení § 67 ZVZ. 

10. Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

10.1 Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 
písm. a) ZVZ, ekonomická výhodnost nabídky. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria (například cena nabídky, doba provádění, apod.) získá hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 
důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 

10.2 Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných 
hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, 
že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty.  

 

10.3 Dílčí hodnotící kritéria jsou stanovena takto a ohodnocena následující vahou: 

10.3.1 Nabídková cena …………………………………………………..60% 
Bude uvedena v Kč bez DPH. 

10.3.2 Servis a záruční podmínky………………………………………..20% 
Servisní zásah bude uveden v hodinách, záruční doba v měsících 

10.3.3 Termín dodání předmětu veřejné zakázky ………………..…… 20% 
Bude uvedeno v týdnech. 
 
Uchazeč uvede dílčí hodnotící kritéria ve své nabídce na Krycím listu nabídky, který je jako závazná 
příloha č. 1 k této zadávací dokumentaci připojen. Bez jejich uvedení není možné nabídku hodnotit a 
tato může být ze zadávacího řízení vyřazena. 

 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 10 ze 14 

10.4 Výpočet bodového ohodnocení 

10.5 Součet bodového ohodnocení v rámci dílčích kritérií 

10.6 Body výhodnosti dle dílčího kritéria 

hodnota nejvýhodnější nabídky 
Počet bodů =  100 * __________________________________   

    hodnota nabídky  
 

Počet bodů (dle odst. 10.5) získaných v rámci kritéria * váha kritéria v %  

11.7 Celková výhodnost 

Součet bodů výhodnosti dosažených ve všech dílčích hodnotících kritériích. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocen uchazeč s nejvyšším součtem všech bodů výhodnosti dle dílčích 
kritérií. 

11.8 Vyloučení z účasti v zadávacím řízení a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

11.8.1    Zadavatel si vyhrazuje podle § 76 odst. 6 ZVZ právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
uveřejněním takového rozhodnutí na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

11.8.2    Zadavatel si vyhrazuje právo podle § 81 odst. 4 ZVZ uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky uveřejněním na svém profilu zadavatele.  

12. Podání nabídek 

12.1. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

12.1.1. Podmínky pro podání nabídek 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce. 

Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, viz ustanovení § 69 
odst. 2 ZVZ. 

V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

12.1.2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originálním vyhotovení a 1 kopii v listinné 
podobě v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky „MONTÁŽNÍ 
PLOŠINA“  NEOTVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA " a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na 
obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle ustanovení § 71 
odst. 6 nebo 7 ZVZ, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.7.2014 v 08,00 hodin. 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 11 ze 14 

Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena 
nejpozději do 08,00 hod. dne 10.7.2014 do místa určeného pro podání nabídek. 

Nabídky se doručují buď poštou na adresu: Svatopluka Čecha 600/44, 664 34 Kuřim nebo osobně, a 
to v pracovních dnech, vždy od 7:00 hod. do 15:30 hod. na výše uvedené adrese. 

 
Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 
potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové číslo 
nabídky a údaje o datu a času doručení nabídky, viz ustanovení § 69 odst. 6 ZVZ. Doručené nabídky 
zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny doručení. 

12.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 

Obálky s nabídkami jednotlivých uchazečů budou otevírány na adrese, dne 10.7.2014, v 10,00 hodin. 
Místem pro otevírání obálek je MěÚ Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, velká zasedací 
místnost. 

 
12.3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami 

a) zástupci zadavatele; 

b) členové (nebo jejich náhradníci) komise jmenované zadavatelem; 

c) za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden zástupce; uchazeč či 
zástupce uchazeče je povinen prokázat svoji totožnost, případně doložit oprávnění jednat jménem 
uchazeče (plná moc). 

12.4. Postup komise při otevírání obálek 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového 
čísla doručení. Komise kontroluje v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 ZVZ, pouze to zda: 

a) je nabídka zpracována v českém jazyce; 

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazečům přítomným otevírání obálek komise sděluje: 

a) identifikační údaje uchazeče; 

b) informaci, zda je nabídka zpracována v českém jazyce, zda je podepsaná oprávněnou osobou; 

c) informaci o nabídkové ceně a informace o údajích z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
dílčím hodnotícím kritériím (dle čl. 10). 

Další obsah nabídky nebude uchazečům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené požadavky, 
komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena 
z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů zadavatel bezodkladně písemně 
oznámí uchazeči, viz ustanovení § 71 odst. 11 ZVZ. 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 12 ze 14 

O otevírání obálek sepisuje komise dle ustanovení § 73 odst. 1 ZVZ protokol o otevírání obálek. U 
každé nabídky uvede komise údaje sdělované přítomným uchazečům podle ustanovení § 71 odst. 10 
ZVZ. Uchazeči jsou oprávněni do protokolu o otevírání obálek nahlédnout. 

 

 

13. Obsah a forma nabídky 

13.1. Obsah nabídky 

Nabídka uchazeče bude obsahovat: 

a) návrh Smlouvy na plnění veřejné zakázky dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 4 této 
zadávací dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a opatřený 
razítkem uchazeče. Závazný vzor je poskytován v podobě dokumentu Microsoft Word 
(formát.doc), kde jsou uvedeny další pokyny k jeho vyplnění uchazečem (barevně vyznačená 
pole). 

b) čestné prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Toto čestné prohlášení je součástí závazného vzoru čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 2 
této zadávací dokumentace; 

c) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele. Tento seznam je součástí závazného vzoru čestného prohlášení uvedeného v příloze 
č. 2 této zadávací dokumentace; 

d) má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. Tento 
seznam je součástí závazného vzoru čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace; 

e) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. Toto čestné prohlášení je 
součástí závazného vzoru čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace; 

f) uvedení dílčích hodnotících kritérií, které mají být předmětem hodnocení, a to na Krycím listu 
nabídky, který tvoří závazný vzor - přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.  

Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované ZVZ či zadavatelem a dále doklady 
a informace prokazující splnění kvalifikace, nestanovil-li zadavatel v této zadávací dokumentaci 
jinak. 

13.2. Zabezpečení nabídky uchazeče a způsob označení jednotlivých listů 

Nabídka předložená uchazečem bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním 
provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 13 ze 14 

násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. Pro právní jistotu obou stran 
zadavatel požaduje, aby bylo provedeno očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. 

 

 

14. Ostatní podmínky zadávací dokumentace 

14.1. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

14.2. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a 
to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo zvláštního podnětu. 
Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku, kteří 
obdrželi výzvu k podání nabídek a zároveň změna bude uveřejněna na profilu zadavatele. 

14.3. Struktura nabídky 

Nabídka bude podána v následující struktuře: 

a) vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje uchazeče, opatřený 
razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 
právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem 
nabídky); 

b) dílčí hodnotící kritéria nabídky uchazeče 

c) čestné prohlášení o splnění kvalifika čních předpokladů dle závazného vzoru, který je přílohou 
č. 2 této zadávací dokumentace; 

d) čestné prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Toto čestné prohlášení je součástí závazného vzoru čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 2 
této zadávací dokumentace; 

e) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, kteří  
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele. Tento seznam je součástí závazného vzoru čestného prohlášení 
uvedeného v příloze č. 2 této zadávací dokumentace; 

f) má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. Tento 
seznam je součástí závazného vzoru čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace; 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 

________________________________________________________________________________________ 
      
          
D-CTSK-2014-001                                                             Strana 14 ze 14 

g) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. Toto čestné prohlášení je součástí 
závazného vzoru čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

h) návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 4 této 
zadávací dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a opatřený 
razítkem uchazeče. Přílohou návrhu smlouvy musí být Technická specifikace předmětu veřejné 
zakázky dle přílohy č. 3 této zadávací dokumentace - Technické specifikace¨ 
 

i) případné další dokumenty dle zadávacích podmínek. 

14.4. Zrušení zadávacího řízení 

V případě zrušení zadávacího řízení zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 84 ZVZ. 

 
14.5. Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 

14.6. Ověření údajů uvedených v nabídkách 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. 
Zadavatel vyloučí uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce 
nepravdivé údaje. 

15. Vyhrazení oznámení na profilu zadavatele 

a) Zadavatel vyloučí uchazeče z účasti v zadávacím řízení, který nesplní kvalifikaci, dle § 60 
zákona. Zadavatel si vyhrazuje uveřejnění tohoto rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu 
zadavatele: www.ctskurim.cz, a to v souladu s § 60 odst. 2 zákona. 

b) Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče dle § 76 zákona na profilu 
zadavatele: www.ctskurim.cz, a to v souladu s § 76 odst. 6 zákona. 

c) Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona na 
profilu zadavatele: www.ctskurim.cz, a to v souladu s § 81 odst. 4 zákona 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - krycí list nabídky; 
Příloha č. 2 - vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů; 
Příloha č. 3 - technická specifikace 
Příloha č. 4 - návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky 
 
 
V Kuřimi dne 18.6.2014 
 
 
                                                                                                            ________________________________ 
                                                                                                                       Ing. Ladislav Tomšů - jednatel 
 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.3 

      
D-CTSK-2014-001                                                                          Strana 1 ze 1 
 

Návrh členů (náhradníků) hodnotící komise 

u zakázky Centra technických služeb Kuřim, s.r.o. 
 
 
 

 
 
 
 
Předseda komise:  

(je volen komisí) 

 

Místop ředseda komise:  

(je volen komisí) 

 

 
 
 
Členové komise:   

1) Ing. Ladislav Tomšů 

2) Stanislav Bartoš 

3) Ing. Petr Němec 

4) Mgr. Ladislav Ambrož 

5) Jiří Filip Koláček, MBA 

 
 
Náhradníci komise:   

1) Radim Tůma 

2) Zdeněk Kříž 

3) Ing. Oldřich Štarha 

4) Ing. Jaroslav Hamřík 

5) Ing. Jiří Kovář 

 
 

V Kuřimi dne:   

Podpis vedoucího ZO: ……………………………  

Schváleno Radou Města Kuřimi dne: 17.6.2014 usnesením č.  

 

Předmět (název) zakázky: Dodávka montážní plošiny  

Evidenční číslo zakázky: D-CTSK-2014-001 
 Termín podání nabídky: 10.7.2014 

Zadavatel Centrum technických služeb Ku řim, s.r.o. 
Zajištující odbor (ZO): CTSK 
Vedoucí ZO: Ing. Ladislav Tomšů 
Pověřený pracovník ZO: Ing. Ladislav Tomšů 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

D-CTSK-2014-001 

 

 

Příloha č. 1 
 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

Název veřejné zakázky: „MONTÁŽNÍ PLOŠINA“ 
1. Základní identifikační údaje o uchazeči 
Dodavatel (uchazeč) :  [doplní uchazeč]  
Sídlo /místo podnikání:  [doplní uchazeč]  
IČ: /DIČ:  [doplní uchazeč]  
Spisová značka:  [doplní uchazeč]  
Tel: / Fax:  [doplní uchazeč]  
Kontaktní osoba:  [doplní uchazeč]  
Tel: /E- mail:  [doplní uchazeč]  
2. Osoba oprávněná jednat za uchazeče 
Titul, jméno, příjmení  [doplní uchazeč]  
Funkce:  [doplní uchazeč]  
3. Kritéria hodnocení 

 

Nabídková cena: 
 

60% 
bez DPH v Kč DPH s DPH v Kč 

 [doplní uchazeč] ,-  [doplní uchazeč] ,-  [doplní uchazeč] ,- 
Servis a záruční 
podmínky 

 

20% 
Servisní zásah v hod. / záruční doba v 
měsících 

 [d op l ní u c haz 
eč ] 

Termín dodání 20%  Termín dodání v týdnech 

[d op l ní u c haz 
eč ] 

 

Datum: [doplní uchazeč] Podpis: Razítko: 
 

 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

 

D-CTSK-2014-001 

Příloha č.2 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
o splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 
 

Název veřejné zakázky: „MONTÁŽNÍ PLOŠINA“ 
Dodavatel (uchazeč) :  [doplní uchazeč]  
Sídlo /místo podnikání:  [doplní uchazeč]  
IČ: /DIČ:  [doplní uchazeč]  
Spisová značka:  [doplní uchazeč]  

 

 
 

Dodavatel  [d op l ní  uc ha zeč ]  , jehož jménem jedná  [d opl ní  uc ha z eč ]  , tímto pro účely 
zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že: 

 
1. je  dostatečně  ekonomicky  a  finančně  způsobilý  splnit  předmět  veřejné  zakázky  podle 

ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění. 

 

 
2. splňuje základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 

 
3. splňuje profesní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 54 písm. a) až b) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 

4. splňuje technické kvalifikační předpoklady vymezené zadavatelem podle ustanovení § 56 č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.: 

 
5. nemá statutární orgány nebo členy statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 
 

předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele. 

 
Jméno Pozice u 

zadavatele 
Období Pozice u 

Uchazeče 
Období 

 [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč]   [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč]  
 [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč]   [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč]  

 

6. nemá  formu akciové  společnosti, a  tudíž nelze  předložit  aktuální seznam  vlastníků  akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek, 

 
předkládá  seznam  vlastníků  akcií,  jejichž  souhrnná  jmenovitá  hodnota  přesahuje  10  % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

 

D-CTSK-2014-001 

 
 
 
 

Akcionář Podíl 
 [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč] 
 [doplní uchazeč]  [doplní uchazeč] 

 
 
 
 

7. že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákona č. 
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

 
 
 
 
 

V  [d op l ní u c haz eč ]  dne    . __. 2014 
 
 
 
 
 
 
 

 [d op l ní u c haz eč ] 
 

 

osoba oprávněná jednat / podpis / razítko 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 
 
 
 

Příloha č. 3               Technická specifikace montážní plošiny 
 
 
Podvozek 

- kategorie N2 
- rozvor 2 900 mm 
- 4x4 s vysokou průchodností ( trvalý pohon 4x2 s možností připojení přední nápravy ) 
- Příprava pro dálkové ovládání START/STOP motoru 
- PTO nezávislý pohon z převodovky 
- Příprava na zimu,tj. čelní upínací deska, silová hydraulika se zásuvkami před a za kabinou 
- Záblesková světelná rampa 
- Třístranný sklápěč 
- Autorádio + handsfree 
-  

 
 
Plošina 

- montáž plošiny na podvozek snímatelně – pomocí výměnného systému KVS 
- plošina s teleskopickým výložníkem zakončeným sklopným ramenem koše JIB 
- rozsah úhlu sklápění JIB ramene koše min 120o 
- bod překlenutí překážky ve výšce min. 2,5 m 
- pracovní výška min. 13,5 m 
- nosnost koše větší než 200 kg 
- stranový dosah s plným zatížením alespoň 6,5 m 
- provedení ramene s izolací pro práci na střídavém napětí do 1 000 V 
- otoč ramene plošiny o 360o 
- koš kovový se šířkou min . 1,4 m 
- odizolování koše od ramene izolátory, vč. protokolu o měření izolačního stavu 
- ovládací prvky v koši i na spodním ovládání chráněné krytem proti povětrnostním vlivům 
- vstup do koše dvířky na pantech bez nutnosti podlézání zábradlí 
- snímatelná přihrádka do koše pro ruční nářadí 
- zásuvka v koši 230V se samostatným odděleným okruhem se třemi možnostmi napájení: ze 

sítě, z centrály a z měniče vozidla 
- oddělovací transformátor min. 2 000W pro zásuvku 230V v koši 
- měnič 12V/230V pro zásuvku v koši min. 1 300W 
- okruh vybaven jističem a proudovým chráničem 
- zásuvka 24V v koši 
- pracovní reflektor do koše min. 50W s možností upevnění na zabradlí koše 
- START/STOP motoru vozidla z koše 
- Ovládání pohybů ramene a opěr z koše i ze spodního ovládání 
- Spodní ovládání dálkové 
- Nouzové spuštění plošiny ruční pumpou  
- hydraulické opěry se musí spouštět vertikálně, nesmí při vysunutí přesáhnout 2,3m a musí být 

takové konstrukce, která umožní vyjetí podvozku nástavby 
- Sejmutí nástavby musí být jednoduché, rychlé, bez použití jeřábu s max. dobou potřebnou pro 

montáž nebo demontáž do 5 minut 
- Výstražné osvětlení (predátor) 2 ks vpředu na vozidle nad nárazníkem a 2ks vzadu nad 

nárazníkem 
- Výstražné osvětlení pod košem, viditelné při vysunutí ramene do vedlejších jízdních pruhů 



Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

- Na ložné ploše fixně upevněna uzamykatelná kovová (antikorozní ) bedna na materiál 
s dveřmi vlevo i vpravo přes celou šířku vozidla, šířka min. 1,6m a celkový objem 1 000 dm3, 
vybavena 4ks polic a 6 ks zásuvek 

 
Bezpečnostní prvky 
- provedení dle ČSN EN 280 
- kontrola zasunutí opěr při jízdě signalizovaná v kabině 
- kontrola protitlaku opěr při ustavení 
- kontrola vysunutí opěr při činnosti 
- všechny hydraulické válce chráněné zpětnými ventily 
- proudový chránič 
- kompletní dokumentace vč. revizí, návodů ( v českém jazyce ) 
- zaškolení obsluhy 
 
Servis 
- záruka min. 2 roky 
- záruční i pozáruční servis do 24 hod. od nahlášení závady 
- uchazeč, v případě, že bude vyzván zadavatel, musí do 7 dnů umožnit předvedení a 

vyzkoušení stejného typu techniky jako je nabízený model v soutěži 
 



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace 
 
 

1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany dle § 409 a násl. zákona                     
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) 

a v souladu se svou jedinou a pravou vůlí tuto 
 

 
KUPNÍ SMLOUVU  

NA PROJEKT  
 

„DODÁVKA MONTÁŽNÍ PLOŠINY“ 
 
 
Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.     
Sídlo: Jungmannova 968, 664 34 Kuřim      
IČ:     26307189      
DIČ: CZ 26307189           
Zastoupený: Ing. Ladislavem Tomšů – jednatelem společnosti    
      
Kontaktní osoba: Ing. Ladislav Tomšů   
Bankovní spojení: Komerční banka     
Číslo účtu: 7010730287 / 0100      
 
na straně druhé jako kupující  
(dále jen “kupující”)  
 
a 
 
Název: 
Sídlo:    
IČ:  
DIČ: 
Zastoupený: 
 
Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:1 
 
na straně jedné jako prodávající 
(dále jen “prodávající”)  
 
„prodávající“ a „kupující“ dále též jako „smluvní strany“ 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu předmět koupě 

specifikovaný v čl. II. této smlouvy (dále také „zboží“) a převést na něj vlastnické právo písemným 
protokolárním předáním zboží.  

 
2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 

v termínech stanovených touto smlouvou. 
 

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele předložená na veřejnou zakázku 
      s názvem„DODÁVKA MONTÁŽNÍ PLOŠINY“, 

                                                           
1 Uchazeč doplní identifikační údaje 



 2

 která byla zadávána v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) za podmínek dle 
§ 25 a ve znění § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

 
 
 

II. 
Předmět koupě 

 
1. Předmětem koupě je montážní plošina na podvozku ……….. splňující technické požadavky   

       kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci k zakázce specifikované v čl. I,  bod. 3 této smlouvy. 
 
2. Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
3. Prodávající prohlašuje, že montážní plošina, která je předmětem plnění, je nová, nepoužitá, 

nezastavená, nezapůjčená, nezatížená leasingem ani jinými právními vadami a neporušuje žádná 
práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. Montážní plošina je schválena 
pro provoz na veřejných komunikacích v České republice. 

 
4. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále: 

a) veškeré nezbytné komponenty potřebné pro uvedení zboží do provozu, včetně prověření 
bezchybné funkčnosti;  

b) zkompletování zboží v místě prodávajícího; 
c) doprava do místa dodání; 
d) uvedení do provozu a předvedení funkčnosti zboží; 
e) pojištění spojené s dodávkou zboží; 
f) zaškolení obsluhy;  
g) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a 

veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě 
plnění; 

h) technická dokumentace, tj. zejména – originál Technického průkazu, Předepsané doklady a 
certifikáty, Návod na obsluhu a údržbu s bezpečnostními pokyny, Servisní kniha a Katalog 
náhradních dílů, a to vše v českém jazyce. 

  
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena zboží dle čl. II této smlouvy je: 

   ……………………………..,- Kč bez DPH     
   ……………………………………….. DPH           
   ……………………………..,- včetně DPH 

 
 

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena 
zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v čl. II. této smlouvy. 

 
3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném dodání 

zboží se splatností nejméně 60 kalendářních dní. 
 
4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. 

III., bod 1 této smlouvy. 
 
5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 28 zákona o DPH dále tyto náležitosti:  

a) IČO, 
b) den splatnosti, 
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol, 
d) odvolávka na smlouvu, 
e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu, 
f) soupis příloh, 



 3

       
 

IV. 
Doba a místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu nejpozději do 7 měsíců ode dne uzavření této smlouvy. 

 
2. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží do areálu společnosti Centrum technických služeb 

Kuřim, s.r.o., Svatopluka Čecha 600/44, Kuřim 
 

V. 
Dodací podmínky 

 
1. Prodávající je povinen zboží zkompletovat v místě prodávajícího a kupujícímu dodat zboží jako funkční 

komplet, nepoškozené a řádně zabalené. 
 
2. Termín a přibližná hodina dodání zboží budou ze strany prodávajícího kupujícímu písemně sdělena 

alespoň 7 dnů před plánovaným dnem dodání zboží. 
 
3. O dodání a převzetí zboží kupujícím bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními 

stranami. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat jednatel společnosti nebo jím 
pověřený pracovník. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro své potřeby a 
druhé vyhotovení zůstává kupujícímu. Předávacím protokolem se rozumí listina, kterou je potvrzeno, 
že předmět koupě byl předán, uveden do provozu a zboží je v době předání plně funkční a bez 
zjevných vad.  

 
VI.  

Povinnosti prodávajícího 
 

1. Prodávající se zavazuje do 7 dnů od dodání a převzetí montážní plošiny kupujícímu zaškolit 
v dostatečném rozsahu pro bezpečné ovládání a základní údržbu vozidla jeho obsluhu v počtu alespoň 
2 osob. O školení a jeho rozsahu bude proveden příslušný zápis včetně jmenného seznamu s podpisy 
všech účastníků školení. 

 
2. Prodávající se zavazuje pro kupujícího provádět po dobu 10 let od předání a převzetí dodávky placený 

pozáruční servis a mimo-záruční servis dodaného zboží dle předepsaných rozpisů prohlídek 
jednotlivých částí za cenu v místě a čase obvyklou. Po tuto dobu je prodávající dále povinen zajistit i 
dodávky náhradních dílů a příslušenství k dodanému zboží tak, aby byla zajištěna jeho plná 
provozuschopnost po dobu minimálně 10 let od předání a převzetí. Servisní technik prodávajícího je 
povinen započít s odstraněním závady do 2 pracovních dnů od písemného nahlášení poruchy.  
 

3. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů podílejících se 
na realizaci této smlouvy, včetně výše jejich podílu na díle a v případě, že subdodavatel má formu 
akciové společnosti rovněž skutečnosti dle § 147a odst. 5 ZVZ. Tento přehled je povinen ve lhůtě dle § 
147a ZVZ  a dále kdykoliv na vyžádání neprodleně, nejpozději do 7 kalendářních dnů, předložit 
kupujícímu.  
 

4. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady 
bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly prokázány v předchozím zadávacím 
řízení, na základě něhož byla se zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem uzavřena příslušná 
smlouva na předmět plnění veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen předložit doklady prokazující 
splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy ze strany objednatele. 

 
VII.   

Smluvní záruka 
 
1. Prodávající poskytuje na zboží smluvní záruku v délce ……… měsíců nebo …….. Mth od předání a 

převzetí kropícího vozidla. Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží. 
 



 4

2. Nejbližší servisní místo prodávajícího pro záruční servis je  ……………………………………………………….2  
3. Lhůta pro nástup na odstranění závad v záruční době nesmí být delší než 2 pracovní dny od nahlášení 

závady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Lhůta pro odstranění závad nesmí být delší než 10 
pracovních dnů, případně odlišná od vzájemné písemné dohody obou stran. Tato lhůta počíná plynout 
ode dne doručení písemné reklamace vady. 

 
4. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 3. tohoto článku smlouvy nebo 

oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí 
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající na 
cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká. 

 
5. Prodávající poskytne kupujícímu potřebnou součinnost k odborné montáži sledovacího zařízení GPS za 

předpokladu dodržení technických podmínek autorizovaného servisu prodávajícího.   
 
6. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím 

výstupní prohlídku předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán 
protokol o splnění záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční 
závady a stanoven režim jejich odstranění. 
 

 
7. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit bezplatnou opravu, případně výměnu vadných 

součástí či celého přístroje, a to včetně veškerých nákladů spojených s opravou na místě, 
popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo přístroje až do místa plnění v případě, že 
nebude oprava provedena na místě.  

VIII. 
 Nabytí vlastnického práva 

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí, tj. po podpisu předávacího 

protokolu a zaplacení kupní ceny. 
 
 

IX.  
Přechod nebezpečí škody na zboží 

 
1. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží, tj. po podpisu předávacího 

protokolu.  
 
 

X. 
 Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny Kč bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. V případě, 
že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo 
smluvní pokutu uplatňovat.  

 
2. V případě, že bude kupující v prodlení s platbou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. V případě, 
že kupující prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně prodávajícího, zanikne prodávajícímu právo 
smluvní pokutu uplatňovat.  
 

 
3. V případě, že bude prodávající v prodlení s předáním dokladů dle čl. II., bod 4.  nebo čl. VI., bod 4. a 

5. této smlouvy kupujícímu nebo nepředá všechny tyto doklady, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení až do splnění této 
povinnosti. 

 

                                                           
2 Uchazeč doplní nejbližší servisní místo 



 5

4. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění závad stanovenou v této smlouvě, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč bez DPH za každý den prodlení.  

 
5. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závad stanovenou v této smlouvě, je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč bez DPH za každý, byť jen započatý den 
prodlení.  

 
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 

požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je splněna povinnost 
platit smluvní pokuty. Nárok kupujícího na náhradu škody, jakož i náhradu škody jsou smluvní strany 
oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od 
smlouvy. 

 
7. Smluvní sankce uvedené v bodě 4. a 5. článku X. této smlouvy, nebudou uplatňovány v případech, 

dohodnou-li se smluvní strany jinak, (např. zapůjčením náhradního stroje) nebo v případech závady 
způsobené dopravní nehodou, zanedbáním předepsané údržby stroje nebo neodbornou obsluhou.  

 
XI. 

Odstoupení od smlouvy 
 
1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem 

své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným 
dopisem) upozorněna. 

 
Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní 
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí 
jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém 
případě může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného 
plnění, poté, co prohlášení druhé smluvní strany obdržela.  

 
2. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit: 

a. při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo 
b. při zjištění, že technické parametry neodpovídají požadavkům kupujícího stanovených v zadávací 

dokumentaci; a nebo 
c. při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené, zapůjčené, 

zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo 
k jiné formě duševního vlastnictví; a nebo  

d. v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v zadávacím řízení specifikovaném v čl. I 
bod 3. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení; a  

e. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, 
prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně kupujícímu. 
 

 
XII. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
 
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran 

písemnými, číslovanými dodatky. 
 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý  platnost originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží 1 paré. 
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
5. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

 



 6

6. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění  dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí, 
vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem 
souvisejících, je obecný soud kupujícího. 

 
7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, souhlasí s jejím obsahem, obsah této smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem 
jejich svobodné vůle. 

 
8. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, nebo živelné pohromy jsou důvodem odkladu 

plnění smluvních povinností na straně Prodávajícího po dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí 
bez povinnosti náhrady škod.  

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace zametacího vozidla. 
 
 
 
Prodávající:       Kupující: 

 
V ___________ dne  __.__. ____    V Kuřimi dne __.__._____ 
   
 
 
      
___________________________    ___________________________  
 
         
 
 
 
 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3
	__KNS__4
	__KNS__5
	__KNS__6

